

Searunner A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 22 83 30

Company reg. no. 35 22 83 30

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 July 2018.

Allan Asp
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Statsautoriserede Revisorer A/S | København | Køge | glb.dk | CVR nr. 30 82 19 63

Gammel Kongevej 1, 2. | 1610 København V. | kbh@glb.dk | Tlf.: 38 87 99 11 | Fændediget 13 | 4600 Køge | koege@glb.dk | Tlf.: 56 65 52 52

Medlem af Revisorgruppen Danmark og CH International

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Searunner A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 22 83 30 <i>Company reg. no.</i> 35 22 83 30
	Stiftet: 16. april 2013 <i>Established:</i> 16 April 2013
	Hjemsted: Tårnby <i>Domicile:</i> Taarnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
	5. regnskabsår <i>5th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Carsten Asp, formand, <i>chairman</i> Ole B. Thomsen Allan Asp Beatrice Hartmann
Direktion <i>Managing Director</i>	Ole B. Thomsen
Revision <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed inden for søfragt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -851.898 kr. mod 5.579.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.087.349 kr. mod 732.151 kr. sidste år. Selskabet har dermed tabt sin egenkapital og ligeledes er likviditeten væsentligt forringet. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er selskabet blevet tilført 4,5 mio. kr. i ansvarlig kapital til forbedring af likviditeten. Selskabets ledelse forventer på basis af den forbedrede likviditet og forventning om positiv drift for 2018, at selskabet kan opfylde alle sine forpligtelser. Regnskabet aflægges derfor som going concern.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of freight forwarding company within seafreight.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -851.898 against DKK 5.579.885 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -6.087.349 against DKK 732.151 last year. The company has thus lost its equity and in addition, the liquidity is significantly deteriorated. The management considers the results very dissatisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the balance sheet date, the company has received DKK 4.5 million in subordinated capital to improve liquidity. The company's management expects, based on the improved liquidity and expectations of positive result for 2018, that the company can fulfill all its obligations. The annual accounts are therefore presented as a going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-851.898	5.579.885
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-5.130.155	-5.618.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-88.602	-79.585
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-6.070.655	-118.283
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	6.072	1.172.895
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-27.272	-87.110
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-6.091.855	967.502
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	4.506	-235.351
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-6.087.349	732.151
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	732.151
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-6.087.349	0
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-6.087.349	732.151

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	251.308	339.910
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	251.308	339.910
Deposita		
<i>Deposits</i>	748.612	623.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	748.612	623.395
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	999.920	963.305
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	17.966.279	18.290.879
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	201.000	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	9.000	141.302
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	8.346.315	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	26.522.594	18.432.181
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	567.502	4.988.329
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	27.090.096	23.420.510
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	28.090.016	24.383.815

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-3.649.983	2.767.386
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>-3.149.983</u>	<u>3.267.386</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>7.028</u>	<u>11.534</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>7.028</u>	<u>11.534</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	<u>372.175</u>	<u>162.175</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>372.175</u>	<u>162.175</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>		28.779.862	19.521.454
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>		0	168.764
Anden gæld <i>Other debts</i>		<u>2.080.934</u>	<u>1.252.502</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		<u>30.860.796</u>	<u>20.942.720</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>		<u>31.232.971</u>	<u>21.104.895</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		<u>28.090.016</u>	<u>24.383.815</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

6 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Som beskrevet i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen. Efter balancedagen er selskabet blevet tilført 4,5 mio. kr. i ansvarlig kapital til forbedring af likviditeten. Selskabets ledelse forventer på basis af den forbedrede likviditet og forventning om positiv drift for 2018, at selskabet kan opfylde alle sine forpligtelser. Regnskabet aflægges derfor som going concern.

As described in the management's review, the company has lost its equity. After the balance sheet date, the company has received DKK 4.5 million in subordinated capital to improve liquidity. The company's management expects, based on the improved liquidity and expectations of positive result for 2018, that the company can fulfill all its obligations. The annual accounts are therefore presented as a going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.397.217	4.896.287
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	480.007	465.991
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.524	31.524
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>221.407</u>	<u>224.781</u>
	<u>5.130.155</u>	<u>5.618.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>9</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	443.009	307.909
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>135.100</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>443.009</u>	<u>443.009</u>
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Afskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation 1 January 2017</i>	-103.099	-23.514
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	<u>-88.602</u>	<u>-79.585</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-191.701</u>	<u>-103.099</u>
<i>Depreciation 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
<i>Book value 31 December 2017</i>	<u>251.308</u>	<u>339.910</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i>		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
<i>Within the latest 5 years, the following changes in the contributed capital have taken place:</i>		
16. april 2013: Kontant stiftelse, 500.000 kr.		
<i>16 April 2013: Cash foundation, DKK 500,000</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	2.767.386	1.919.603
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-6.087.349	732.151
Værdiregulering af sikringsinstrumenter, netto		
<i>Net value adjustment of financial instruments</i>	-330.020	115.632
	<u>-3.649.983</u>	<u>2.767.386</u>

6. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017 på 5.183 t.kr. svarende til hhv. 48 og 27 måneder.

The company has entered into rental contracts with a total rental commitment on 31 December 2017 of t.DKK 5.183 equivalent to respectively 48 and 27 months.